様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

大蔵村長　　加藤　正美　殿

　　申請者
氏名又は名称
代表者氏名

令和６年度大蔵村小規模事業者持続化補助金交付申請書

　標記補助金の交付を受けたいので、令和６年度大蔵村小規模事業者支援事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添付して、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称　　創業支援事業・持続化支援事業（上乗せ分）・持続化支援事業

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）　事業計画書（様式第２号）
（２）　創業支援事業を除き、申請者が個人である場合には個人事業の開業報告書（様式第３号）又は同様の内容が確認できる書類、法人である場合には登記事項証明書。
（３）　申請者資格等が適正である誓約及び調査同意書（様式第４号）
（４）　事業所の改修等にあっては、図面、見積書、改修等前の事業所内及び周辺の写真
（５）　創業支援事業の場合は、創業計画書（様式第５号）
（６）　持続化補助金に申請した場合は、持続化補助金に係る申請書類
（７）　その他村長が必要と認める書類